
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 18

Iscrizione N: TN03711
Il Presidente

della Sezione provinciale di Trento 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto, in particolare, l’articolo 212, comma 5, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, che individua tra le imprese 
e gli enti tenuti ad iscriversi all’Albo nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo, le imprese che 
svolgono l’attività di raccolta e trasporto dei rifiuti;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministro dell’ambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo economico 
e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e delle 
modalità di organizzazione dell'Albo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle imprese e 
dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalità di iscrizione e dei relativi diritti annuali, e, in particolare, l’articolo 
6, comma 1, lettera a);
Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Albo n. 5 del 3 novembre 2016 e successive modifiche e integrazioni, 
relativa ai criteri e requisiti per l’iscrizione all’Albo delle imprese che svolgono le attività di raccolta e trasporto dei 
rifiuti, e n. 6 del 30 maggio 2017, relativa ai requisiti professionali del responsabile tecnico;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 24/06/2021 registrata al numero di protocollo 6296/2021
Vista la deliberazione della Sezione provinciale di Trento in data 22/09/2021 con la quale è stata accolta la domanda 
di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente LAVISANA TRASPORTI S.R.L. nella categoria 1 classe E.

e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe E
non puo’ esercitare l’attività di raccolta e trasporto di rifiuti 
abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e sulle rive dei corsi 
d’acqua

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente
Denominazione: LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Con Sede a: LAVIS (TN)
Indirizzo: VIA AI VODI, 30
CAP: 38015
C. F.: 02167740220

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 20.000 abitanti e superiore o uguale a 5.000 abitanti

1 - E
e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe E
non puo’ esercitare l’attività di raccolta e trasporto di rifiuti 
abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e sulle rive dei corsi 
d’acqua

Inizio validità: 01/04/2022
Fine Validità: 01/04/2027

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 18

Responsabile/i tecnico/i:

ZANELLA COSTANTINO
codice fiscale: ZNLCTN71B06C794J
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

1 - E

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: AC88882
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZAX37S075PRA10340
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AE08566
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSK00000001223648
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AE77672
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA740R80006222
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AE77762
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA93AP03370A68009
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: AE83629
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA700G80007285
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AE89346
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZB3612MD8SSZ49824
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF15516
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZHZSA105R90007980
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: AF40716
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZAX47S075RP016571
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CM962XE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WDB9340321K952739
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 18

Targa: CT353SH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLER4X20005118415
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CT958JT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: VF633FVC000102281
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: CT961SH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009099090
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DA821KC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009108829
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DA859KC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUJ004305745
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DE829BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: ZCNH884486P513798
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DH310DZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CUS40C182228
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL053FA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLER4X20005184084
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DL054FA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLER4X20005184086
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DP569VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS40C200088
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DV895XC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUJ004300989
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 18

Targa: DW200AJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WMA30XZZ99M544657
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DY469JA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTE47MS0E743278
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EA634MR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTE47MS0ES35739
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ED317NB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS40C214464
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EJ290CE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS40C214592
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: EN414NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009174584
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN416NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009174568
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN419NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009174489
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN470NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009175135
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: EN474NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009175084
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: ET160HZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VLUR4X20009097522
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 18

Targa: EW680KB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH40C199276
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB031ZG
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20000351616
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB683BJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VTH40C286150
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FB951YA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2G8X40005423564
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FB974LS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTTM4300G103086
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FC437RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH60C343078
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FC438RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM1VUH60C343340
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FE402XK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: XLRADM4300G115161
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FG986XT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTTM4300G138026
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FG989XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS70C351730
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FG990XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CTS70C351853
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 18

Targa: FH889KW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20002133068
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FH924KW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTTM4300G137914
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL056HC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CUS70C361138
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL133HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTTM4300G177221
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL493HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009233262
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FL585HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: XLRTEH4300G188786
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FN188MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R6X40002134305
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FN706MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2G8X40002142262
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FT777AZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2G8X40009233237
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV561NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AU80C402373
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV613NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20009257864
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 18

Targa: FV624NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2G8X40009253584
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FV776NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: VF631E360KD000107
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FZ006NF
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R4X20002001818
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: FZ585BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AWX0C402375
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FZ635BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AU50C402637
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: FZ671BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AU60C402372
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA503ZZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: WJMJ4CUS70C431268
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA521ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AVZ0C435471
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA599ER
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO
Numero di telaio: YS2G8X40009271473
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA694ER
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WJMM62AVZ0C435470
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GA742ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WMA10XZZ6MP157305
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 18

Targa: GA756ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: YS2R6X40009279467
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC006CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WMA10XZZ6MM877835
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC232CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WMA10KZZXMP168066
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: GC233CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE
Numero di telaio: WMA10KZZ1MM887837
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA083GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP17K08001
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA084GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP17K08002
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA085GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP17K08003
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA113KZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP19K08010
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA231KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380JS005807
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA232KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380JS005806
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA283KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3DE380JS005908
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 18

Targa: XA284KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3DE380JS005907
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA315PZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380MS008377
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA382LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP20K08006
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA385LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3GP20K08010
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA394LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSK00000001311863
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA395LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSK00000001311867
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA493LF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP19K08030
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA527HX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380HS004830
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA528HX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380HS004829
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA535PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380LS008257
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA648JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3P17K08036
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 18

Targa: XA650JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP18K08005
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA659JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SMMDGP18K08006
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA678JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP18K08013
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA682JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SMMDGP18K08010
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA708MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SMMDGP20K08008
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA709MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SMMDGP20K08009
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA725JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSK00000001307265
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA726JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSK00000001307266
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA809FA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9STR2MD10K08004
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA828FY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9T2GP4700C86113
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: XA851MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP19K08028
Titolo di disponibilità: Leasing 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 18

Targa: XA856MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: WSM00000001316765
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA884BB
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA0S06RP000000259
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA945NF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP20K08046
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA947HA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP17K08023
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA948NF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZA9SRM3SP20K08047
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA977HA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK3TP380HS004597
Titolo di disponibilità: Leasing 

Targa: XA994MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
Numero di telaio: ZLK2TP470LS008256
Titolo di disponibilità: Leasing 

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti urbani
Classe: popolazione complessivamente servita inferiore a 20.000 abitanti e superiore o uguale a 5.000 abitanti

1 - E
- e relativamente a Spazzamento meccanizzato: classe E
- non puo’ esercitare l’attività di raccolta e trasporto di rifiuti abbandonati sulle spiagge marittime e lacuali e 
sulle rive dei corsi d’acqua

Inizio validità: 01/04/2022
Fine Validità: 01/04/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 18

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa: AE77672
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE08566
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: DP569VF
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: EJ290CE
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: AE89346
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE83629
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: ED317NB
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA809FA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AE77762
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA828FY
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FG990XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FG989XM
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: FB951YA
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA085GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA084GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA083GG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FL056HC
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 18

Targa: FE402XK
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA884BB
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AC88882
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA947HA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: DE829BR
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA977HA
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA659JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA650JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA648JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA528HX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA527HX
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF15516
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FN706MX
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA682JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA678JC
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: AF40716
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA726JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA725JL
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 18

Targa: XA284KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA283KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA232KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA231KK
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FT777AZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: CT958JT
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA113KZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA493LF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: DH310DZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA709MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA708MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA395LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA394LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA385LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA382LV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: FV624NS
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA948NF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA945NF
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 18

Targa: XA856MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA851MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: GA599ER
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: GA503ZZ
Tipo veicolo: AUTOVEICOLO - AUTOCARRO

Targa: XA994MG
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA535PV
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa: XA315PZ
Tipo veicolo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [20.01.01] [20.01.02] 
[20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] 
[20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.07]

Ai fini dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 1 - E devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi 
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: ET160HZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DA859KC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DV895XC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EW680KB
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FB683BJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FC437RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FC438RJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FB974LS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 18

Targa: FG986XT
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH924KW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CM962XE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL133HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL585HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FN188MX
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FL493HC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FH889KW
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EA634MR
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DY469JA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DW200AJ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DA821KC
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DL054FA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: DL053FA
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EN474NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EN470NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EN419NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: EN416NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 18

Targa: EN414NH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FV776NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FV561NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CT353SH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FB031ZG
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FZ585BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FZ671BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FZ635BE
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA694ER
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA521ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FV613NS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: CT961SH
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GC006CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA756ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GA742ZZ
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GC233CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: GC232CS
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE

Targa: FZ006NF
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE PROVINCIALE DI TRENTO

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di TRENTO
Via Calepina, 13

38122 TRENTO (TN)

LAVISANA TRASPORTI S.R.L.
Numero Iscrizione TN03711 Prot. n.8669/2021 del 28/09/2021
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 18

Art. 3
(prescrizioni)

L’impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere accompagnati dal provvedimento d’iscrizione corredato dalla 
dichiarazione sottoscritta dal legale rappresentante ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R 28 dicembre 2000, n. 445, 
con la quale si attesta che il provvedimento stesso è stato acquisito elettronicamente dall’area riservata del portale 
dell’Albo nazionale gestori ambientali;
2) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009 e successive 
modifiche e integrazioni;
3) L'idoneità tecnica dei veicoli, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità previste dall’articolo 15 comma 
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi periodici di manutenzione ordinaria e 
straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita la dispersione, lo sgocciolamento dei 
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione dei rifiuti trasportati da agenti 
atmosferici; i veicoli devono essere sottoposti a bonifiche, prima di essere adibiti ad altri tipi di trasporto e, comunque, 
a bonifiche periodiche. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a contenere i 
rifiuti;
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sincerarsi dell’accettazione dei rifiuti da parte del destinatario prima di iniziare il 
trasporto e, comunque, di riportare il rifiuto all'insediamento di provenienza se il destinatario non lo riceve; di accertarsi 
che il destinatario sia munito delle autorizzazioni o iscrizioni previste ai sensi del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive modificazioni e integrazioni;
5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devono essere rispettate le prescrizioni stabilite dalle specifiche disposizioni 
che disciplinano la gestione di questa categoria di rifiuti con particolare riferimento alle norme di tutela sanitaria e 
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitari a rischio infettivo;
6) I recipienti mobili destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle 
proprietà chimico-fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:
     A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
     B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;
     C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.
7) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere smaltiti secondo le modalità adottate per i rifiuti e insieme agli stessi;
8) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 
152 e successive modifiche e integrazioni. Il mancato rispetto, da parte dell’impresa iscritta, delle norme di legge e 
regolamentari nonché delle disposizioni amministrative applicabili al caso, con particolare riguardo alla disciplina in 
materia di trasporto e di ambiente (come definita nell’art. 10, comma 2, lettera d), n.1, del D.M. 120/2014), costituisce 
infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 120/2014.

Art. 4
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

TRENTO, 28/09/2021

Il Segretario Il Presidente
- Dott.ssa Isabella di Cicco - - Françoise Chini -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Intendenza di Finanza di Trento n. 2390/78 del 25.1.78 )


